
FEMENINO MASCULINO
RONDA FINAL ORDEN NOMBRE Y APELLIDOS                                                      CLUB

1 ANGELA ETAYO URTASUN 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

2 NEREA SOLA REYES 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

3 OLATZ ONECA GARJON 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

5 CHANG 4 AMAYA SAENZ ZABALZA 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

5 SARA SAENZ ZABALZA 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

6 NAROA EGUARAS EQUIZA 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

7 LEYRE GORTARI PEREZ 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

FEMENINO MASCULINO
RONDA FINAL ORDEN NOMBRE Y APELLIDOS                                                     CLUB NOMBRE Y APELLIDOS                                           CLUB

1 IRATXE IRICIBAR QUINTANA 1311-AGRUP.DEP.SAN JUAN ALBERTO GIL MANGADO 2019-U.D.C. ROCHAPEA

2 MARIA ZAZPE QUINTANA 1311-AGRUP.DEP.SAN JUAN ANDER RODRIGUEZ GORRA 2019-U.D.C. ROCHAPEA

3 RAQUEL GONZALEZ HITA 1311-AGRUP.DEP.SAN JUAN MIKEL HUARTE SOLA 895-CLUB ARDOI

taebek 4 ROSA ACEVEDO CASTELLANO2065-C.D. TAEKWONDO GARES

5 SAIOA ITURGAIZ DE SANTIAGO1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

FEMENINO MASCULINO
SEMIFINALRONDA FINAL ORDEN NOMBRE Y APELLIDOS                                              CLUB NOMBRE Y APELLIDOS                                          CLUB

SHIPJIN 1 ANAIS SANCHEZ HUALDE                    RRIOPLANO/BERRIOBETIKO KE ALEX ELIZALDE CASI                            BERRIOPLANO/BERRIOBETI
O 2 LORENA GARCES LAINEZ 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

3 SARA LEON ECAY 1311-AGRUP.DEP.SAN JUAN

KUMGANG8 CHANG 4 YESENIA GARCIA ALONSO 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

5 VICTORIA JASO MARTINEZ 1908-UNIVERSIDAD NAVARRA

6 SANDRA ECHEVERRIA PALAC 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

7 IDOIA GOICOETXEA LEOZ 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

8 CAMILA REDIN ALCAIZA 1311-AGRUP.DEP.SAN JUAN

9 PAULA ETAYO URTASUN 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

FEMENINO MASCULINO
RONDA FINAL ORDEN NOMBRE Y APELLIDOS                                                    CLUB NOMBRE Y APELLIDOS                                               CLUB

1 AINHOA SIMON GARCIA 895-CLUB ARDOI JESUS GONZALEZ AZNAREZ 1311-AGRUP.DEP.SAN JUAN

2 BLANCA ANGULO MUÑOZ CD DOJAN HWARANG GERARDO MONTERO RIVERA895-CLUB ARDOI

PYONGWON 3 PAULA REMIREZ RUIZ 1311-AGRUP.DEP.SAN JUAN

SENIOR 2

7 CHANG

6 chang

KORYO

TAEBEK

CADETE INDIVIDUAL

NO HAY PARTICIPANTES 

JUNIOR INDIVIDUAL

SENIOR 1

CTO. NAVARRO DE POOMSAE ADULTOS INDIVIDUAL 



RONDA FINAL

1 SANDRA ECHEVERRIA PALACIN 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

1 YESENIA GARCIA ALONSO 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

1 IDOIA GOICOETXEA LEOZ 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

SIPCHIN
2 PAULA ETAYO URTASUN 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

2 LORENA GARCES LAINEZ 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

2 NEREA SAENZ ZABALZA 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

RONDA FINAL 1 NAROA EGUARAS EQUIZA 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

1 ANGELA ETAYO URTASUN 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

5 CHANG 1 LEYRE GORTARI PEREZ 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

2 OLATZ ONECA GARJON 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

7 CHANG 2 AMAYA SAENZ ZABALZA 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

2 SARA SAENZ ZABALZA 1339 - U.D.C. TXANTREA K.K.E

RONDA FINAL

KUMGANG 1 RAQUEL GONZALEZ HITA 1311-AGRUP.DEP.SAN JUAN

1 IRATXE IRICIBAR QUINTANA 1311-AGRUP.DEP.SAN JUAN

TAEBEK 1 MARIA ZAZPE QUINTANA 1311-AGRUP.DEP.SAN JUAN

TAEBEK

SINCRONIZADO TRIO 1

SINCRONIZADO TRIO CADETE

SINCRONIZADO TRIO JUNIOR

CTO. NAVARRO DE POOMSAE SINCRONIZADO TRIO 



RONDA FINAL

1 ALEX ELIZALDE CASI 2258-CD BERRIOPLANO/BERRIOBETIKO KE

1 ANAIS SANCHEZ HUALDE 2258-CD BERRIOPLANO/BERRIOBETIKO KE

PYONGWON

RONDA FINAL 1 JESUS GONZALEZ AZNAREZ 1311-AGRUP.DEP.SAN JUAN

JITAE 1 PAULA REMIREZ RUIZ 1311-AGRUP.DEP.SAN JUAN

CHONKWON
2 AINHOA SIMON GARCIA 895-CLUB ARDOI

2 GERARDO MONTERO RIVERA 895-CLUB ARDOI

PAREJA 1

PAREJA 2

KORYO

CTO NAVARRO DE POOMSAE SINCRONIZADO PAREJAS 
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